ESTADO DO RIO DEIANTIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAF

SECRETARIA DE MOBILIDADE URBANA

Ofício 9505/2025

Macaé
PREFEITURA

Secretaria |MOBILIDADE URBANA

Macaé, 19 de setembro de 2025.

Destino: Assessoria Executiva da Secretaria de Mobilidade Urbana - SEMMURB

Assunto: Placas Indicativas de Nomes de Ruas

Em resposta ao Ofício número 2790/2025, acerca da solicitação de

INSTALAÇÃO de placas de identificação de nomes de ruas.

Informamos, que no momento, a Secretaria não dispõe de contrato de

instalação vigente, a solicitação será avaliada pelo corpo técnico, caso atenda aos
critérios, os locais serão incluídos na lista do próximo processo de licitação para

instalação de placas no município de Macaé.

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição para demais
esclarecimentos.

A chyua du gauinii
Para prowsiguiminto
i cincia do requirente

24109125.

epa
Roberta Pessanha Almeida Jeronymo

Matr. 408.109
Secretana Municipal de Mobilidade Urbana

Atenciosamente,

Rut Siqueira de Paiva e
Coordenador Planejamenu
Setresana Muniepal de Mobilidade Urban

MateMatr 408.478

Rui Siqueira de Paiva e Silva

Coordenador de Planejamento de Mobilidade Urbana

Matr. 408.478

RUA EUZÉBIO DE QUEIROZ, 678A CENTRO - (22) 2763 6337 WWW.MACAE.RJ.GOV.BR